

CÂMARA MUNICIPAL DE TARABAI

Avenida Mal. Castelo Branco, 2.325 - Centro - CEP. 19210-000 - Tarabai - SP. Fone/Fax: (18) 3289-1155 e-mail: cmt@icenet.com.br CNPJ 02.654.335/0001-59

53

ATA Nº.1487/2010/11

Ata da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Tarabai. realizada em 12 de Julho de 2010. Presidente Vereador Antonio Carlos Pacheco Ferreira, Primeiro Secretário Vereador Paulo Roberto Pereira da Silva, Segundo Secretário Vereador Fábio Aparecido Gonçalves, com a presença dos seguintes Vereadores: Adelino Pinaffi Neto, Antonio Carlos Pacheco Ferreira, Claudomiro Silva Carvalho, Edvaldo Rosa de Almeida, Erinaldo Zeli da Silva, Fábio Aparecido Gonçalves, Josias Jerônimo dos Santos, Paulo Roberto Pereira da Silva e Sebastião Edvaldo dos Santos. O Senhor Presidente declarou aberta a Presente sessão as vinte horas e vinte e sete minutos, que obedeceu o seguinte andamento: Expediente sem votação, pequeno e grande expediente ficam suspensos. EXPEDIENTE COM VOTAÇÃO: Projeto de Lei nº. 1485/2010/11 de autoria do Executivo Municipal. dispondo sobre: Estabelece as Diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orcamentária do Município para o exercício de 2011 e dá outras providencias. Colocado em discussão e votação aceito como assunto de deliberação. EXPEDIENTE DA ORDEM DO DIA: Projeto de Lei nº. 1485/2010/11 de autoria do Executivo Municipal, dispondo sobre: Estabelece as Diretrizes a serem observadas na elaboração da Lei Orçamentária do Município para o exercício de 2011 e dá outras providencias. Colocado em Votação Única, aprovado por unanimidade. Nada mais havendo a ser tratado na presente sessão o Senhor Presidente agradeceu a presença de todos e declarou que sob a proteção de Deus esteve reunido a Câmara Municipal de Tarabai em sessão Extraordinária, encerrando-a as vinte horas e quarenta e dois minutos. Para constar eu Primeiro Secretário Vereador Paulo Roberto Pereira da Silva, solicitei que fosse lavrada a presente Ata que após lida conferida e se achada conforme vai por mim assinada pelo Senhor Presidente e Segundo Secretário.

Vereador Paulo Roberto Pereira da Silva Vereador Antenio Carlos Pacheco Ferreira Vereador Fábio Aparecido Gonçalves

1º Secretário

Presidente

2º Secretário